

Plnění celkových příjmů za leden až prosinec 2018 ve funkčním třídění

(v tis. Kč)

| Příjmy 2018 | | Upravený rozpočet | Plnění v tis.Kč | Plnění v % |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|----------------|
| xxxx | Daně | 192 477,59 | 205 582,56 | 106,81% |
| xxxx | Poplatky | 44 161,79 | 49 545,15 | 112,19% |
| xxxx | Dotace | 36 662,85 | 36 662,81 | 100,00% |
| 1037 | Pronájem pozemků - Lázeňské lesy | 1 040,00 | 1 562,44 | 150,23% |
| 2143 | Cestovní ruch | 10,00 | 10,25 | 102,50% |
| 2144 | Ostatní služby | 15,00 | 58,50 | 390,00% |
| 2219 | Rezidentní stání, příjmy z parkovného | 5 500,00 | 5 893,38 | 107,15% |
| 2229 | Ost.záležitosti v silniční dopravě(sankční platby) | 1 005,00 | 1 036,67 | 103,15% |
| 3111 | Mateřské školy | 0,00 | 11,88 | 0,00% |
| 3316 | Vydavatelská činnost | 0,00 | 39,82 | 0,00% |
| 3319 | Ostatní záležitosti kultury | 0,00 | 16,50 | 0,00% |
| 3322 | Zachování a obnova kulturních památek | 0,00 | 4,46 | 0,00% |
| 3412 | Sportovní zařízení v majetku obce | 268,00 | 268,46 | 100,17% |
| 3419 | Ostatní tělovýchovná činnost | 0,00 | 10,00 | 0,00% |
| 3599 | Ost. činnost ve zdravotnictví - recepty | 2,00 | 1,98 | 99,00% |
| 3612 | Bytové hospodářství | 6 278,00 | 6 091,57 | 97,03% |
| 3613 | Nebytové hospodářství | 23 361,51 | 23 187,20 | 99,25% |
| 3632 | Pohřebnictví | 556,84 | 701,30 | 125,94% |
| 3639 | Komunál.služ.a územ.rozvoj -pronájmy,věc.bř.,ost.př. | 3 058,40 | 3 760,00 | 122,94% |
| 3639 | Komunál.služ.a územ.rozvoj -prodej majetku | 500,00 | 1 360,27 | 272,05% |
| 3722 | Sběr a svoz komunálního odpadu | 5 500,00 | 5 493,47 | 99,88% |
| 3725 | Využívání a zneškodňování odpadů | 1 700,00 | 1 806,94 | 106,29% |
| 3745 | Péče o vzhled obcí a veř. zeleň | 0,00 | 0,02 | 0,00% |
| 3749 | Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny | 120,00 | 21,22 | 17,68% |
| 4350 | Domov pro seniory | 0,00 | 47,88 | 0,00% |
| 5311 | Bezpečnost a veřejný pořádek | 600,00 | 331,13 | 55,19% |
| 6112 | Zastupitelstva obcí | 0,00 | 2,74 | 0,00% |
| 6171 | Činnost místní správy | 374,00 | 1 950,19 | 521,44% |
| 6310 | Příjmy z finančních operací | 60,00 | 1 141,08 | 1901,80% |
| 6409 | Ost. činnosti | 0,00 | 60,79 | 0,00% |
| Příjmy celkem | | 323 250,98 | 346 660,66 | 107,24% |